ООО «Мечта»                                              ИНН 4528532142    КПП 582465896
р/с 40702810200000000568
в ОАО «Тамбовбанк» г. Тамбов

к/с 30101810400000000558  БИК 258915485

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Исх. № 25 от 25.11.2015                                                            Директору ОАО «Зареченск»

Половодову А.Г.

Уважаемый Алексей Германович!
Настоящим сообщаем вам, что с 1.12.2015 года изменились юридический и почтовый адреса нашей компании.

Юридический адрес: г. Тамбов, ул. Краснознаменная, 16, оф.4, тел. 25-55-55
Почтовый адрес: 255665, г. Тамбов, ул. Краснознаменная, 16, оф.4
Прошу Вас во всех документах указывать вышеперечисленные изменения в реквизитах ООО «Мечта».

До 01.12.2015 г. в Ваш адрес будет направлено дополнительное соглашение к договору для его подписания.

С уважением,
Директор

  Микулин О. К.

М.П.